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UCO Jesús Diez (Coord) Producción Biotecnológica Alimentos funcionales y Nutracéuticos bb1didaj@uco.es

UCO Muñoz Marín, María Carmen Producción Biotecnológica Alimentos funcionales y Nutracéuticos b32mumam@uco.es

UCO Julio Berbel Marco normativo, político y estratégico de la Bioeconomía y la Economía Circular berbel@uco.es

UCO Mª del Mar Delgado Marco normativo, político y estratégico de la Bioeconomía y la Economía Circular es2desem@uco.es 

UCO Antonio Hurtado Marco normativo, político y estratégico de la Bioeconomía y la Economía Circular es2rohuc@uco.es

UCO Macario Rodriguez (Coord.) La Investigación de Mercados como Instrumento Estratégico para la Bioeconomía mrentrena@uco.es 

UCO Manuel Arriaza Balmón La Investigación de Mercados como Instrumento Estratégico para la Bioeconomía arriaza@uco.es 

UCO Melania Salazar (Coord) Gestión de empresas e Innovación msalazar@uco.es

UCO Calatrava Leyva Javier Gestión de empresas e Innovación javier.calatrava@uco.es

UCO Julio Berbel Gestión de empresas e Innovación berbel@uco.es

UAL Antonio Jesús Castro Martínez (Coord) Perspectivas Socioecologicas de la Bioeconomía acastro@ual.es

UAL Pascual Oña Burgos Perspectivas Socioecologicas de la Bioeconomía pob081@ual.es

UAL López Rodríguez, María Dolores Perspectivas Socioecologicas de la Bioeconomía mariad.lopezrod@ual.es

UAL Garau, Enrica Perspectivas Socioecologicas de la Bioeconomía egarau@ual.es

UAL Antonio Jesús Zapata Sierra Sistemas agroalimentarios como fuentes de Materias Primas ajzapata@ual.es

UAL Diego Luis Valera Martínez (Coord) Sistemas agroalimentarios como fuentes de Materias Primas dvalera@ual.es

UAL Fco. Gabriel Acien Fernandez (Coord) Bioeconomía Azul y Microalgas facien@ual.es

UAL Tomás Francisco Martínez Moya Bioeconomía Azul y Microalgas tomas@ual.es

UAL Francisca Suárez Estrella (Coord) Biorrefinerías, valorización energética y compost fsuarez@ual.es

UAL Brindley Alías, Celeste Elena Biorrefinerías, valorización energética y compost cbrindle@ual.es

UAL Francisco Javier Egea González Caracterización de materias primas y seguridad de bioproductos para uso alimentario fegea@ual.es 

UAL Roberto Romero González (Coord) Caracterización de materias primas rromero@ual.es 

UAL Juan Carlos Pérez Mesa Clúster y Agroparques juancarl@ual.es

UAL Emilio Galdeano Gómez (Coord) Clúster y Agroparques galdeano@ual.es

UAL María José López López (Coord) Valorización: bioblocks, otros compuestos de interés, enzimas, proteínas, colorantes mllopez@ual.es

UAL Jurado Rodríguez, Macarena del Mar Valorización: bioblocks, otros compuestos de interés, enzimas, proteínas, colorantes macarenajurado@ual.es

UCO David González Ballester (Coord.) Procesos bioquímicos aplicados a la Bioeconomía q62gobad@uco.es

UCO Alina Balu Procesos bioquímicos aplicados a la Bioeconomía qo2balua@uco.es 

UCO Guadalupe Gómez (Coord.) Proteómica aplicada a la bioeconomía v52gobag@uco.es

UCO María Agustina Domínguez Proteómica aplicada a la bioeconomía b32domam@uco.es


